[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.09.2021  № 25/3
с. Булзи

О подготовке и проведении проверки

готовности к отопительному периоду

2021-2022 гг.

В соответствии с законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ "О теплоснабжении",  постановлениями Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. №808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации" и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МУП ЭУ ЖКХ Мухаметшину Р.А., Директору МОЙ "Булзинская ООШ" Ежовой Т.К., Заведующей МДОУ Детский сад "Золотой петушок", Директору ДК с.Булзи Сыскову А.В. в срок до 15.08.2021 года провести необходимые работы по подготовке к отопительному периоду 2021 -2022 гг.

            2. Комиссии по проверке готовности к отопительному периоду провести проверку готовности объектов социальной сферы и жилищного фонда согласно Программы проведения прверки готовности к отопительному периоду объектов ЖКХ, энергетики и социальной сферы Булзинского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов и графика проверки готовности объектов инженерной инфраструктуры и социальной сферы Булзинского сельского поселения к работе в зимних условиях 2021-2022 годов, утвержденными Распоряжением администрации Булзинского сельского поселения от 05 августа 2021 года №20.

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на главу администрации Булзинского сельского поселения  Каслинского муниципального района Титова А.Р.
Глава
Булзинского сельского поселения                                                                 А.Р.Титов